
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

от 22 марта 2024 года ПРИКАЗ № 68 -пр с. Курсавка

Об утверждении штатного расписания сотрудников 
летнего дагеря с дневным пребыванием детей «Пчёлка 
В целях организации летнего отдыха и занятости детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание на период работы летнего лагеря с 

дневным пребыванием детей «Пчёлка» с 27.06.2024 года по 17.07.2024 

года (приложение 1).

2. Утвердить список сотрудников на период работы летнего лагеря с 

дневным пребыванием детей «Пчёлка» с 27.06.2024 года по 17.07.2024 

года (приложение 2).

Директор МБУ ДО ДДТ



Приложение 1

Штатное расписание на период работы летнего лагеря с дневным пребыванием 
детей «Пчёлка» с 27.06.2024 по 17.07.2024 года

№ п/п Наименование Количество Категория
1 Начальник лагеря 1 б/к
2 Воспитатель 3 3 -  б/к 

3- высшая
3 Педагог

дополнительного
образования

2
1 -высшая

4 Уборщик служебных 
помещений

2 -

Итого 8

Приложение 2
Список сотрудников на период работы летнего лагеря с дневным пребыванием 

____________ детей «Пчёлка» с 27.06.2024 по 17.07.2024 года__________________
Ф.И.О. Должность Дата Прививки Сведения об

прохождения согласно отсутствии
медосмодра национальному контактов с

календарю инфекционными
прививок заболеваниями

Зинченко Начальник Прививки Сведения о
Ирина лагеря согласно контактах с
Николаевна национальному инфекционными

календарю заболеваниями
прививок отсутствуют

Антонец Воспитатель Прививки Сведения о
Антонина согласно контактах с
Сергеевна национальному инфекционными

календарю заболеваниями
прививок отсутствуют

Кугутова Воспитатель Прививки Сведения о
Светлана согласно контактах с
Владимировна национальному инфекционными

календарю заболеваниями
прививок отсутствуют

Пилавова Воспитатель Прививки Сведения о
Людмила согласно контактах с
Валерьевна национальному инфекционными

календарю заболеваниями
г прививок отсутствуют

Аваков Эдуард Педагог Прививки Сведения о
Артурович дополнительного согласно контактах с

образования национальному инфекционными
календарю заболеваниями

отсутствуют
Касабова Арев Педагог Прививки Сведения о
Робиковна дополнительного согласно контактах с

образования национальному инфекционными
календарю заболеваниями



отсутствуют
Моржухина
Людмила
Борисовна

Техслужащая Прививки
согласно
национальному
календарю

Сведения о 
контактах с 
инфекционными 
заболеваниями 
отсутствуют


